Муниципальное автономное
учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа №3
_____________  им. Б.Г.Кривошея»_________ .________
Адрес: Красноярск, 660028 тел. 2-40-80-85
Свободный, 36

ПРИКАЗ
(ВНЕБЮДЖЕТ)

от 08.06.2021 № 9
«Об установлении оплаты за обучение нештатной численности учащихся»

у

На основании Постановления администрации города Красноярска от
16.04.2003 года № 168 «Об утверждении перечня услуг, предоставляемых МУК,
МОУДОД», плана финансово-хозяйственной деятельности Школы, Положения о
платных услугах МАУДО «ДМШ № 3 им. Б.Г.Кривошея»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Установить оплату за обучение нештатной численности учащихся, согласно
Сметы доходов и расходов, с 01.09.2021 года в размере:_____________________

Наименование отделения (инструмента) Плата в месяц, руб.

I. Первый год обучения
1. Основы музыкального исполнительства:

2 часа в неделю 4900 руб.
1 час в неделю 2450 руб.

2. Раннее эстетическое развитие 3750 руб.
3. Подготовительная группа 4600 руб.
4. Эстрадный вокал

2 часа в неделю 4900 руб.
1 час в неделю 2450 руб.

5. Основы изобразительного искусства 3500 руб.
6. Актерское мастерство 2180 руб.

II. Второй год обучения
1. Основы музыкального исполнительства:

2 часа в неделю 4666 руб.
1 час в неделю 2333 руб.

2. Раннее эстетическое развитие 3629 руб.
3. Эстрадный вокал

2 часа в неделю 4666 руб.
1 час в неделю 2333 руб.

4. Основы изобразительного искусства 3422 руб.
5. Актерское мастерство 2177 руб.

III. Третий год обучения
1. Основы музыкального исполнительства:

2 часа в неделю 4272 руб.
1 час в неделю 2136 руб.

2. Раннее эстетическое развитие 3308 руб.
3. Эстрадный вокал

2 часа в неделю 4158 руб.

4. Основы изобразительного искусства 3204 руб.
IV. Четвертый год обучения

1. Основы музыкального исполнительства:
2 часа в неделю 4123 руб.

V. Пятый год обучения
1. Основы музыкального исполнительства:

2 часа в неделю
»

3670 руб.

Директор

СОГЛАСОВАНО
Заместитель руководителя
главного управления культуры
админ

Т.С.Романовская

		2022-01-30T00:08:25+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ Б.Г. КРИВОШЕЯ"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа

		2022-01-30T00:10:00+0700
	Романовская Татьяна Сергеевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа